
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  16 листопада  2016 року                                                                                        № 476 

 

Про затвердження  

проектно-кошторисної документації 

 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Порядком 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011року № 560 (зі змінами та доповненнями,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію зі зведеним кошторисом вартості 

«Капітальний ремонт спортивного майданчика по вул. Василя Сухомлинського в районі 

будинка №50а сел. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області» згідно 

зі зведеним кошторисом загальною кошторисною вартістю будівництва у поточних цінах 

станом на 03.10.2016 року в сумі 299,900 тис. грн. ( у тому числі: будівельних робіт – 

239,700 тис. грн.; устаткування – 0,00 тис. грн.; інших витрат – 57,069 тис. грн.). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ з питань комунальної 

власності, земельних відносин, житлово – комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                     І. КАМІНСЬКИЙ 
       

 

 

 

 


